
Prognoza kwoty długu na lata 2020-2035
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2020
Wójta Gminy Karczmiska z dnia 30 września 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 21 979 062,47 21 799 599,94 2 054 470,00 7 678,87 8 193 292,00 8 087 458,30 3 456 700,77 591 875,27 179 462,53 102 700,01 76 762,52

Wykonanie 2018 23 015 393,74 22 662 274,50 2 511 435,00 16 278,48 9 073 036,00 7 957 667,98 3 103 857,04 624 787,81 353 119,24 32 176,58 319 942,66

Plan 3 kw. 2019 26 511 984,12 23 395 406,08 2 653 889,00 10 000,00 9 775 490,00 7 468 774,58 3 487 252,50 654 106,46 3 116 578,04 12 050,00 3 064 571,52

Wykonanie 2019 27 845 651,11 25 002 406,36 2 678 963,00 28 855,33 9 934 202,00 8 954 364,49 3 406 021,54 662 521,89 2 843 244,75 11 384,88 2 831 859,87

2020 30 970 070,45 25 510 055,55 2 506 106,00 10 000,00 10 046 285,00 8 440 248,90 4 507 415,65 725 373,30 5 460 014,90 34 386,76 5 425 628,14

2021 24 563 833,00 24 363 833,00 2 582 173,00 10 300,00 10 359 710,00 7 875 377,00 3 536 273,00 702 208,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2022 25 294 748,00 25 094 748,00 2 659 638,00 10 609,00 10 670 501,00 8 111 638,00 3 642 362,00 723 274,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2023 26 047 590,00 25 847 590,00 2 739 427,00 10 927,00 10 990 616,00 8 354 987,00 3 751 633,00 744 972,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2024 26 823 018,00 26 623 018,00 0,00 0,00 0,00 8 605 637,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2025 27 621 709,00 27 421 709,00 0,00 0,00 0,00 8 863 806,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2026 28 444 360,00 28 244 360,00 0,00 0,00 0,00 9 129 720,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2027 29 191 691,00 29 091 691,00 0,00 0,00 0,00 9 403 611,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2028 30 064 442,00 29 964 442,00 0,00 0,00 0,00 9 685 719,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2029 30 963 375,00 30 863 375,00 0,00 0,00 0,00 9 976 290,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2030 31 889 276,00 31 789 276,00 0,00 0,00 0,00 10 275 578,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
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2031 32 842 954,00 32 742 954,00 0,00 0,00 0,00 10 583 845,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2032 33 825 243,00 33 725 243,00 0,00 0,00 0,00 10 901 360,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2033 34 713 000,00 34 613 000,00 0,00 0,00 0,00 11 228 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2034 35 729 500,00 35 629 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2035 36 698 299,00 36 598 299,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 22 467 636,05 21 013 876,40 8 641 643,52 0,00 0,00 236 284,71 0,00 33 164,06 1 453 759,65 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 23 410 223,36 21 499 267,38 9 226 445,54 0,00 0,00 238 119,61 0,00 50 000,00 1 910 955,98 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 26 131 979,34 22 110 400,94 9 899 546,36 0,00 0,00 240 000,00 0,00 55 000,00 4 021 578,40 3 978 471,380,00 43 107,02

Wykonanie 2019 26 126 780,03 22 591 050,32 9 563 870,18 0,00 0,00 239 527,56 0,00 24 741,68 3 535 729,71 3 520 729,710,00 15 000,00

2020 35 748 666,73 24 239 449,18 9 929 160,96 0,00 0,00 260 000,00 0,00 55 000,00 11 509 217,55 11 509 217,550,00 0,00

2021 25 134 636,00 22 468 606,00 9 624 631,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 100 000,00 2 666 030,00 2 666 030,000,00 0,00

2022 24 399 748,00 23 143 564,00 9 913 370,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 100 000,00 1 256 184,00 1 256 184,000,00 0,00

2023 25 152 590,00 23 838 771,00 10 210 771,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 100 000,00 1 313 819,00 1 313 819,000,00 0,00

2024 25 928 018,00 24 479 834,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 100 000,00 1 448 184,00 0,000,00 0,00

2025 26 716 709,00 25 307 379,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 90 000,00 1 409 330,00 0,000,00 0,00

2026 27 539 360,00 26 067 050,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 70 000,00 1 472 310,00 0,000,00 0,00

2027 28 291 691,00 26 864 512,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 70 000,00 1 427 179,00 0,000,00 0,00

2028 29 164 442,00 27 670 447,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 60 000,00 1 493 995,00 0,000,00 0,00

2029 30 063 375,00 28 220 560,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 50 000,00 1 842 815,00 0,000,00 0,00

2030 30 989 276,00 29 030 577,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 40 000,00 1 958 699,00 0,000,00 0,00

2031 31 942 954,00 29 811 244,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 20 000,00 2 131 710,00 0,000,00 0,00

2032 32 925 243,00 30 763 331,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 10 000,00 2 161 912,00 0,000,00 0,00

2033 33 913 000,00 31 686 230,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 2 226 770,00 0,000,00 0,00

2034 34 929 500,00 32 636 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 2 293 500,00 0,000,00 0,00

2035 35 978 299,00 33 615 920,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 362 379,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -488 573,58 0,00 1 638 850,42 1 200 000,00 488 573,58 0,00 0,00 438 850,42 0,00

Wykonanie 2018 -394 829,62 0,00 1 711 383,89 1 301 407,05 394 829,62 0,00 0,00 409 976,84 0,00

Plan 3 kw. 2019 380 004,78 380 004,78 184 395,22 0,00 0,00 0,00 0,00 184 395,22 0,00

Wykonanie 2019 1 718 871,08 564 400,00 184 395,22 0,00 0,00 0,00 0,00 184 395,22 0,00

2020 -4 778 596,28 0,00 6 799 399,28 5 800 000,00 3 792 177,56 986 418,72 986 418,72 12 980,56 0,00

2021 -570 803,00 0,00 1 465 803,00 0,00 0,00 1 465 803,00 570 803,00 0,00 0,00

2022 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 740 300,00 740 300,00 269 000,00 0,00 269 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 159,05 1 132 159,05 481 407,05 201 407,05 280 000,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 564 400,00 564 400,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 577,00 564 400,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 803,00 555 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 72 500,00 0,00 72 500,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 72 500,00 0,00 72 500,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 8 260 213,30 61,30 785 723,54 1 224 573,960,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 8 429 846,29 446,29 1 163 007,12 1 572 983,960,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 7 865 000,00 0,00 1 285 005,14 1 469 400,360,00

Wykonanie 2019 x x x x 599 177,00 7 866 694,54 0,00 2 411 356,04 2 595 751,260,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 803,00 13 110 000,00 0,00 1 270 606,37 2 270 005,650,00

2021 x x x x 0,00 12 215 000,00 0,00 1 895 227,00 3 361 030,000,00

2022 x x x x 0,00 11 320 000,00 0,00 1 951 184,00 1 951 184,000,00

2023 x x x x 0,00 10 425 000,00 0,00 2 008 819,00 2 008 819,000,00

2024 x x x x 0,00 9 530 000,00 0,00 2 143 184,00 2 143 184,000,00

2025 x x x x 0,00 8 625 000,00 0,00 2 114 330,00 2 114 330,000,00

2026 x x x x 0,00 7 720 000,00 0,00 2 177 310,00 2 177 310,000,00

2027 x x x x 0,00 6 820 000,00 0,00 2 227 179,00 2 227 179,000,00

2028 x x x x 0,00 5 920 000,00 0,00 2 293 995,00 2 293 995,000,00

2029 x x x x 0,00 5 020 000,00 0,00 2 642 815,00 2 642 815,000,00

2030 x x x x 0,00 4 120 000,00 0,00 2 758 699,00 2 758 699,000,00

2031 x x x x 0,00 3 220 000,00 0,00 2 931 710,00 2 931 710,000,00

2032 x x x x 0,00 2 320 000,00 0,00 2 961 912,00 2 961 912,000,00

2033 x x x x 0,00 1 520 000,00 0,00 2 926 770,00 2 926 770,000,00

2034 x x x x 0,00 720 000,00 0,00 2 993 500,00 2 993 500,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 982 379,00 2 982 379,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x8,56%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x9,59%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 9,54% x x x x9,62%

Wykonanie 2019 0,00% 14,27% x x x x14,34%

2020 2,23% 11,41% 9,26% 10,83% TAK TAK11,61%

2021 5,96% 13,07% 10,27% 11,85% TAK TAK13,07%

2022 5,79% 13,02% 11,43% 13,01% TAK TAK13,02%

2023 5,50% 12,86% 12,57% 12,57% TAK TAK12,86%

2024 5,23% 13,17% 12,98% 12,98% TAK TAK13,17%

2025 4,98% 12,58% 13,02% 13,02% TAK TAKx

2026 5,00% 12,33% 12,24% 12,91% TAK TAKx

2027 4,77% 12,18% 12,63% 12,63% TAK TAKx

2028 4,59% 12,05% 12,74% 12,74% TAK TAKx

2029 4,43% 13,32% 12,60% 12,60% TAK TAKx

2030 4,30% 13,43% 12,64% 12,64% TAK TAKx

2031 4,13% 13,68% 12,72% 12,72% TAK TAKx

2032 4,01% 13,42% 12,80% 12,80% TAK TAKx

2033 3,49% 12,79% 12,92% 12,92% TAK TAKx

2034 3,30% 12,56% 12,98% 12,98% TAK TAKx

2035 2,85% 12,13% 13,04% 13,04% TAK TAKx

Strona 11 z 20



Strona 12 z 20



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 619 773,35 619 691,02 397 987,08 5 939,23 0,00 4 675,00 668 457,72 668 457,72 397 987,08

Wykonanie 2018 553 527,80 553 432,99 228 278,07 231 428,04 0,00 208 847,96 529 801,99 529 801,99 224 473,25

Plan 3 kw. 2019 486 795,59 486 795,59 461 439,76 2 654 115,00 2 654 115,00 2 232 545,00 481 795,59 481 795,59 456 439,76

Wykonanie 2019 857 829,25 857 829,25 832 759,73 1 956 885,58 1 956 885,58 1 531 921,79 496 805,96 496 805,96 471 736,44

2020 160 932,68 160 932,68 151 730,97 3 948 809,16 3 948 809,16 3 948 809,16 549 853,10 549 853,10 540 651,39

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 8 364,00 0,00 5 780,00 1 398 857,11 536 836,47 862 020,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 421 888,81 0,00 215 257,54 1 301 155,82 433 199,18 867 956,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 3 047 646,54 2 658 502,00 2 227 522,76 986 879,96 92 023,32 894 856,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 538 678,60 2 538 678,60 2 157 876,81 986 879,96 92 023,32 894 856,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 113 925,88 4 113 925,88 3 496 836,99 5 318 781,96 92 023,32 5 226 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 945 679,96 92 023,32 853 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 945 679,96 92 023,32 853 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 945 679,96 92 023,32 853 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 945 679,96 92 023,32 853 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 740 300,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 132 159,05 61,30 61,30 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 564 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 564 400,00 446,29 446,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 555 000,00 1 694,54 1 694,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 635,05

2021 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Lp 12.1 12.2 12.3

Wyszczególnienie
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